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Sistema modulare Elfa 90 

Norma

EN61009-1

Serie

D9:        Tipo AC
HD9:      Tipo A
HD9i:     TipoA Antiperturbazione
HDS9:    Tipo A Selettivo
HDS9i:   Tipo A Selettivo
   Antiperturbazione

Omologazioni

AC

Blocchi Differenziali

Serie D9, HD9 - HD9i, HDS9i - HDS9

32, 63
2, 3, 4

240/415V AC (110V per HDV)
205V AC (99V per HDV)

50/60 Hz
30mA, 300mA, 500mA, 1000mA

2, 4
AC, A, Ai, AS, ASi

A, AC  250A 8/20ms
Ai, AS 3000A 8/20ms
ASi 5000A 8/20ms

secondo l’interruttore associato
-25... +60°C  (Tipo AC -5... +60°C)

-25... +70°C
Apparecchio IP4X, Terminali IP2X

10000
20000
25mm2
4,5Nm

2P=220g; 3P=320g; 4P=340g

  Dimensioni - Serie D9, HD9 - HD9i, HDS9i - HDS9

i

Ai

  Caratteristiche tecniche

Corrente nominale 
Numero di poli 
Tensione nominale Un 
Tensione di impiego min
Frequenza
Soglia di intervento 
Numero moduli
Classe
Protezione contro gli scatti intempestivi

Potere di chiusura e di interruzione differenziale
Temperatura di impiego
Temperatura di stoccaggio 
Grado di protezione
Vita meccanica
Vita elettrica a In
Capacità dei terminali 
Coppia di serraggio
Peso

Blocchi differenziali aggiuntivi per interruttori E90
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  Blocchi differenziali aggiuntivi per interruttori E90 - Serie D9, HD9 - HD9i, HDS9i - HDS9
In
(A)

32

63

63

32

32

63

Classe I∆n
(mA)
30
300

30
30
300
500

30

300

30
300

30
300
500

30

300
1000

500

30
300

300
500

30

300

1000

30
300
500

30
300
500

30

300

30
300
500

300
500

30

30
300
500

300
500

30

300
1000

500

2P
2 moduli

3P
4 moduli

4P
2 moduli

4P
4 moduli

Codice

D9232/030
D9232/300

HD9232/030
HDV9232/030
HD9232/300
HD9232/500

HD9232/030I

HDS9232/300I

D9263/030
D9263/300

HD9263/030
HD9263/300
HD9263/500

HD9263/030I

HDS9263/300I
HDS9263/1000I

HDS9263/500

D9363/030
D9363/300

HD9363/300
HD9363/500

HD9363/030I

HDS9363/300I

HDS9363/1000

D9532/030
D9532/300
D9532/500

HD9532/030
HD9532/300
HD9532/500

HD9532/030I

HDS9532/300I

D9432/030
D9432/300
D9432/500

HD9432/300
HD9432/500

HD9432/030I

D9463/030
D9463/300
D9463/500

HD9463/300
HD9463/500

HD9463/030I

HDS9463/300I
HDS9463/1000I

HDS9463/500

Riferimento
interno
604848
604850 

604830
605141
604832
604833

605126

665975

604853
604855

604835
604837
604838

605127

665977
665978

604846

604881
604883

604865
604866

665974

665980

604875

604895
604897
604898

604886
604888
604889

605128

665981

604918
604920
604921

604902
604903

605129

604923
604925
604926

604911
604912

605130

665983
665984

604916

Note

per circuiti 110/230V

Selettivo

Selettivo
Selettivo

Selettivo

Selettivo

Selettivo

Selettivo

Selettivo
Selettivo

Selettivo

     AC

     AC

     AC

     AC

     AC

     AC

     Ai

     Ai

     Ai

     Ai

     Ai

     Ai

      A

      A

      A

      A

      A

      A

    ASi

    ASi

    ASi

    ASi

    ASi

     AS

     AS

     AS

AC

AC

AC

AC

AC

AC

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

Antiperturbazione

Antiperturbazione

Antiperturbazione

Antiperturbazione

Antiperturbazione

Antiperturbazione

Antiperturbazione

Antiperturbazione

Antiperturbazione

Antiperturbazione

Antiperturbazione


